
平成 25年 11月１日 

 

各位 

 

更生会社 株式会社アサヒオプティカル 

 

管財人  新保 克芳 

 

 

更生計画に基づく減増資の完了に関するお知らせ 

 

謹啓 

 

本年 10 月 31 日付「更生計画認可決定の確定、及び更生計画に基づく会社分割完了の

お知らせ」でお知らせいたしました通り、株式会社アサヒオプティカル（以下、「アサ

ヒオプティカル」といいます。）の更生計画の認可決定が確定いたしましたので、アサ

ヒオプティカルは、更生計画に基づき、本日、その発行済株式の全部を取得及び消却す

るとともに、Asahi Lite Holdings Limited に対して第三者割当増資を実施し、それに

対応する払込が本日完了いたしましたので、ご報告申上げます。 

これにより、アサヒオプティカルは、更生計画に定める弁済を本年 11月中に実施する

予定です。 

 

今後ともアサヒオプティカルの更生計画の遂行にあたり、皆様の一層のご理解ご協力

を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 


